
Zarządzenie  Nr 126/2021 

Wójta Gminy Ełk 

  z dnia 01.09.2021r. 

 

 

 

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 1 i 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz.U. z 2021r. poz. 1249) i art.17 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późn. zm.)  oraz uchwały Rady Gminy Ełk NR 

XII/76/2011 z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

 

          zarządzam, co następuje: 

 

 

        § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy  

w składzie: 

 

1. Przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku: Adam Ostrowski  - 

kierownik, Marzanna Ratyńska- starszy specjalista pracy socjalnej, Ewa Borkowska - starszy 

specjalista pracy socjalnej, Ewelina Paszczyk- pracownik socjalny, Barbara Jagoda 

Danilewicz- specjalista pracy socjalnej, Marlena Kołnacka – asystent rodziny, Monika 

Gąsiewska – asystent rodziny.  

2. Przedstawiciel Urzędu Gminy Ełk: Aneta Dźwilewska- Koordynator Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Ełk 

3. Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Ełk: 

Barbara Micewicz – starszy specjalista pracy socjalnej, przewodnicząca GKRPA, 

4. Komenda Powiatowej Policji w Ełku: Artur Cuper i Andrzej Dymek- dzielnicowi. 

5. Przedstawiciele Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonujący orzeczenia  

w sprawach karnych Sądu Rejonowego w Ełku: Małgorzata Beata Skindzier, Mirosław 

Skrocki - kuratorzy. 

6. Przedstawiciele Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonujący orzeczenia  

w sprawach rodzinnych i nieletnich  Sądu Rejonowego w Ełku: Katarzyna Wysocka, 

Maria Piotrowska, Aleksandra Ponisztera - kuratorzy. 

7. Przedstawiciel  Prokuratury Rejonowej w Ełku: Łukasz Sokołow- asesor. 

8. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich:  Anna 

Marcińczyk – pedagog. 

9. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach:  Beata 

Zielińska – pedagog.  

10. Przedstawiciel Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Rtm. Witolda Pileckiego  

w Rękusach: Monika Paszko – Dyrektor. 

11. Przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi Ełckiej:  Elżbieta 

Żukowska- Gasparewicz- pedagog. 

12. Przedstawiciele Zespołu Szkół Samorządowych  w Stradunach: Bogumiła Mirkowicz – 

logopeda, wychowawca świetlicy, Joanna  Luiza Laszczkowska – pedagog. 

13. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach:  

Karol Marchel – Dyrektor, Anna Sidorowicz- pedagog. 

14. Przedstawiciel Hufca Pracy w Ełku: Agnieszka Sadowska – Komendant, Anna Minkiewicz- 

wychowawca.  

15. Przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej: Andrzej Orzechowski-

Dyrektor. 

16. Przedstawiciel organizacji pozarządowej: Marcin Chilicki  – Dom Św. Faustyny „Pomocna 

Dłoń” Caritas Diecezji Ełckiej. 

17. Przedstawiciel :Indywidualna Praktyka Pielęgniarska – Elżbieta Zatowska – pielęgniarka. 



18. Przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICUS”  

w Stradunach (Indywidualna Praktyka Pielęgniarska) – Halina Poddębska  – pielęgniarka. 

 

 

§ 2.  Zadania i tryb pracy zespołu określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 3.  Obsługę organizacyjno-techniczną zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

                                                           

               

§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 204/2020 Wójta Gminy Ełk z dnia 1 października 2020r.  w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego celem zintegrowanych działań służb, instytucji i podmiotów na rzecz 

przeciwdziałania przemocy na terenie Gminy Ełk. 

 

 

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządziła: Marzanna Ratyńska 

 


